
NABÍDKA č. 291910947
DODAVATEL

ELEKTROPOHONY spol. s r.o.
Závodí 234
744 01 Frenštát pod Radhoětěm
ČESKÁ REPUBLIKA
1C 43960723 DIČ CZ43960723
E-mail-.
tel:
fax:-*

Název banky:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT kód:
Způsob úhrady:

Komerční banka, a.s.
835649801/0100
CZ1801000000000835649801
KOMBCZPPXXX
PREVOD_KB_CZK

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě,
oddílC, vložka 2134

NABÍDKA č. 291910947

Datum nabídky: 21.10.2019
Platí do: 21.11.2019

ODBĚRATEL

Záoadočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 2732/8
301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 49777513 DIČCZ49777513

Vážený pane,

děkuji za poptávku. Posílám nabídku na dodávku sen/opohonu Yaskawa z řady Sigma-7 s využitím servomotorů s absolutními
bezbateriovými enkodéry.

Pól. EPO ID
Popis
Množství MJ Cena/ks bez DPH Sleva %

Cena/ks
po slevě Cena bez DPH

1 2010020195 SGD7S-2R8AAOA servopack

2,000 ks 17.725,00 CZK 25 13.293,75 CZK 26.587,50 CZK
Servopack 0.40 kW 1/3 AC 200V,
EtherCAT,
Pro rotační i lineární motor,
Výrobce; YASKAWA

2 3590300181 KLBUE 3-8 SDSC svorka EMC
2,000 ks 54,00 CZK 54,00 CZK

3 2030020076 JZSP-CVH03-03-E-G5 kabel CN8 (d=3m)

2,000 ks 910,00 CZK 25 682,50 CZK

4 3510000001 SGM7A-04A6A61 servomotor 0.4kW, 3x230VAC, abs. enkoder 24-bit (bezbateriovy)
2,000 ks 20.975,00 CZK 25 15.731,25 CZK

5 2030020075 JZSP-CSM22-03-E-G5 kabel silový (d=3m)
2,000 ks 1.690,00 CZK 25 1.267,50 CZK

6 2030020269 JZSP-C7P12D-03-E-G5 kabel enkodérový (3m) orientace konektoru k zátěži
2,000 ks 2.080,00 CZK 25 1.560,00 CZK

108,00 CZK

1.365,00 CZK

31.462,50 CZK

2.535,00 CZK

3.120,00 CZK

1 / 2



NABÍDKA č. 291910947

Pól. EPO ID
Popis
Množství MJ Cena/ks bez DPH Sleva %

Cena/ks
po slevě Cena bez DPH

DAŇOVÁ REKAPITULACE

Sazba DPH Základ DPH

21 65.178,00 CZK

DPH Cena včetně DPH ^^^ bez DPH:

13.687,38 CZK 78.865,38 CZK ^^
Celkem v6. DPH:

65.178,00 CZK

13.687,38 CZK
78.865,38 CZK

NABÍDKA CELKEM bez DPH: 65.178,00 CZK

! PŘED OBJEDNÁNÍM OVĚŘTE, ŽE TECHNICKÉ PARAMETRY NABÍDKY A NABÍZENÝCH KOMPONENT ODPOVÍDAJÍ VAŠIM
TECHNICKÝM POŽADAVKŮM !

Tato nabídka je nezávazná, kupní smlouva nebo smlouva o dílo bude vystavena na základě Vaší písemné objednávky.

ID čísla komponent budou upřesněna a potvrzena až v kupní smlouvě nebo smlouvě o dílo.

Upřesňující dodací podmínky:
• Cena: bez DPH.
• Dodací podmínky: EXW Frenštát p/R, dle Incoterms 2017.
• Platební podmínky: Splatnost faktur 14 dní. U prvních obchodních případů bude požadována záloha ve výěi 100% předem nebo
bude zboží zasláno na dobírku. U větších obchodních zakázek může být požadováno zaplacení částečné zálohy na zboží nebo dílo
vyplývající z kupní smlouvy nebo smlouvy o dílo. Konečná faktura bude vystavena po ukončení a předání díla.
• Dodací doba: skladem v DE, standardně do 2-3 týdnů od podepsáni kupní smlouvy nebo smlouvy o dílo. Tato dodací doba je
pouze orientaéní a vychází ze stavu skladů v den vystavení nabídky. Položky zboží, které jsou skladem u dodavatele, lze za
expresní příplatek dodat do 24 hodin (nutno ověřovat individuálně).
• Zemeni doba: 12 měsíců od uvedení do provozu, maximálně však 18 měsíců od dodáni.
• Minimální částka transakce: V případě, že fakturovaná částka nepřesáhne 2700,-Kč (100,-EUR) bez DPH, bude účtován
manipulaénf poplatek 300,-Kč (11 ,-EUR) bez DPH. Slučování nabídek do jedné zakázky pro zvýšení konečné ceny faktury je
možné.

Veškeré informace uvedené v této nabídce a následujících komunikacích a smlouvách vyplývajících z této nabídky jsou důvěrné a
podléhající obchodnímu tajemství, pokud společnost Elektropohony spol. s r.o. neprohlási písemně jinak.

V případné objednávce uveďte prosím značku naší nabídky.
Pro další informace Vám jsem k dispozici a těším se na spolupráci s Vámi. Technické informace a novinky jsou ke shlédnutí na
našich internetových stránkác

S pozdravem

2 / 2


